东南大学工会委员会文件
东大工会〔2015〕19号

关于在2016年元旦、春节期间开展
送温暖活动的通知
各部门工会：

2016年元旦、春节即将来临，为践行党的群众路线，落实习近平总书记在中央党的群团工作会议上的重要讲话精神，按照学校部署，校工会决定在两节期间开展“送温暖”活动，现将有关事项通知如下：
一、申报对象及原则

全校在职职工、退休职工及遗属、遗孀。需由本人提出申请。

二、申报条件

1、家庭人均月收入在1200元以下；

2、患有重大疾病或慢性疾病花费较大造成生活困难；

3、家庭遇有突发意外事件造成较大损失。

三、申报要求

1、申请人如实逐条填写“东南大学教职工困难（特困）补助申请表”（患重大疾病或突发意外事件的，请务必在申请原因一栏中注明发生的时间。申请表可直接从校园网工会主页下载）。
2、各部门工会认真核实把关“个人补助申请表”，审核通过的予以签章，并结合申请人实际情况排序填写汇总表（患重大疾病或家庭遇有突发意外事件的，请务必在申请事由中注明患病或事件发生的时间），请在截止日期前将签章的申请表和汇总表纸质版送交九龙湖行政楼412室或四牌楼校区校友会堂一楼102校工会办公室（工会四牌楼办公室周二—周五有人值班），同时将申请表和汇总表的电子版通过办公系统发至工会高莹邮箱。联系电话：52090166、83792213

四、申报截止时间
2015年12月11日，过时不补。

校工会福利委员会将根据申报情况及款额，讨论确定补助对象和补助标准。

附件1：《东南大学教职工困难（特困）补助申请表》

附件2：《各单位困难补助汇总表》

东南大学工会委员会

                          2015年11月25日
附件1

东南大学教职工困难（特困）补助申请表

  单 位:            （盖章）

	姓名

	性别

	出生年月

	在职或退休

	职 务[称]

	本人月工资（应发数一栏）金额[元]

	现家庭住址

	家庭电话

	其他联系方式

	家庭
主要

居住

成员
	姓 名
	与申请人关  系
	工 作 单 位
	月 收 入（元）

	家 庭 实 际 月 总 收 入

	申

请

原

由

	         申请人：

                      年    月    日

	部门工会

意见

	                                  负责人：            （工会印章）

                                               年    月    日

	学校
工会

意见

	备

注

附件2
各 单 位 困 难 补 助 汇 总 表
单 位：                 （盖章）
	序号
	姓名
	年龄
	在职或退休
	申 请 事 由（摘要）

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

此页无正文
	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                  2015年11月26日印发

—６—

—１—